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CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.f

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Classifica NumFis Cognome
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SW acuradellaTE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

688357 FRANCESCHI
675288 GUARDUCCI
677305 LASSI

675309 TOMBERLI
664054 POLITI
678243 STORAI
683606 BANCHELLI
690634 RUBENNI
683607 BARNI
690635 BARTOLOTTA
689105 ANTONINI
688842 CRISTOFANI
690483 FRANZONI

Spada maschile
Maschietti/Bambine

Nome

MATTEO
LEONARDO
LEONARDO
NICCOLO
LORENZO
ALESSIO
MATTIA
FRANCESCO
PIETRO
LUIGI MARIA
ALESSANDRO
LORENZO
LUIGI

Piombino (LI) - CAMPIONATO REG
Stampa:  07/01/2018 1

Del Denominazione

13/02/07 POLISPORTIVA PALAZZACCIO
07/02/07 SOCIETA' SCHERMA PRATO
27/03/07 CLUB SCHERMA LUCCA TBB
03/03/07 SOCIETA' SCHERMA PRATO
18/06/07 CLUB SCHERMA LUCCA TBB
05/10/07 SOCIETA' SCHERMA PRATO
16/06/07 SOCIETA' SCHERMA PRATO
01/03/07 CLUB SCHERMA VALDERA
27/02/07 SOCIETA' SCHERMA PRATO
08/02/07 CLUB SCHERMA VALDERA
20/04/07 CLUB SCHERMA VALDERA
12/08/07 CLUB SCHERMA VALDERA
27/03/07 CLUB SCHERMA VALDERA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.PG.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

16

12

13

14
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10

15

Spada maschile Maschietti

Piombino (L1) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCAI Stampa:

FRANCESCHI MA - LICEC (Ct

07/01/2018

17:46

10

FRANCESCHI MA - LICEC (C 0 TABELLONEDI E.D.DI 16 -
FRANCESCHI MA - LICEC (Ct 10
- 0
FRANCESCHI MA - LICEC (Ct 10
PIANTININ.
RUBENNI FRANC- PIVAL (Pc 10
RUBENNI FRANC - PIVAL (Pc 1
BARNI PIETRO - POSS (Prato) 5 BELLUCCI E.
LASSI LEONARD - LUTBB (L 10
LASS| LEONARD - LUTBB (L 10
CRISTOFANI LO- PIVAL (Pon 1] CRECCHIL.
LASSI LEONARD -LUTBB (L 3
FRANZONI LUIG- PIVAL (Por 4 RAVAGLI R
STORAIALESS| - POSS (Prato 5
STORAI ALESS| - POSS (Prato 10| CALABROF.
GUARDUCCI LEO-POSS(Pre 0
GUARDUCCI LEO- POSS (Pr: 10
- 0
GUARDUCCI LEO - POSS (Pr: 10
ROMANELLI F.
ANTONINI ALES- PIVAL (Por 5
BANCHELLI MAT - POSS(Pra 3
BANCHELLI MAT - POSS(Pra 10| PIANTININ.
TOMBERLI NICC- POSS (Prat 10
TOMBERLI NICC - POSS (Prat 10
BARTOLOTTALU - PIVAL (Pc O BELLUCCIE.
TOMBERLI NICC- POSS (Prat 3
o "MARRUCCI E.
POLITI LORENZ - LUTBB (Lu 9
POLITI LORENZ - LUTBB (Lu O

CALABRO F.

GUARDUCCI LEO - POSS (Pre

FRANCESCHI MA - LICEC (Cecine
—————
ROMANELLI F.
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- _- /i"‘\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA CAMPIONATO REGIONALE TOSCAN

S | FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
LS. Spada maschile Maschietti - Maschietti/Bambine Piombino (L1) - CAMPIONATO |
F1E TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 16 Stampa  07/012018 1
D 1 1613 FRANCESCHI MATTEO-LICEC (Cecing) 8 | FRANCESCHI MATTEO-LICEC (Cecina)
- |

P.

9 RUBENNI FRANCESCO-PIVAL (Pontedera) 10

D 2 FEATAETRGFOSTS 51 RUBENNI FRANCESCO-PIVAL (Pontedera)
P. BELLUCCI ENRICO (FIS)
5LASSI LEONARDO-LUTBB (Lucca) 10 !
D 3  |[5CRISTOFANI LORENZO-PIVAL (Portederd) 1] LASS| LEONARDO-LUTBB (L ucca)
P. CRECCHI IRENE (FIS)
13FRANZONI LUIGI-PIVAL (Pontedera) 4
D 4  ZSTORATALESSO-POSS (Praio) 1o} = ORAI ALESSIO-POSS (Préto)
P. CALABRO FRANCESCA (PISCH)
D 5 12 GUARDUCCI L EONARDO-POSS (Préto) 8 | GUARDUCCI LEONARDO-POSS (Prato)
- |

P.

D 6 11ANTONINI ALESSANDRO-PIVAL (Ponteder 5
6 BANCHELLI MATTIA-POSS (Prato) 10 I

BANCHELLI MATTIA-POSS (Prato)
P. PIANTINI NICCOLO' (FIS)

7 TOMBERLI NICCOLO-POSS (Prato) 10

D 7 {OBARTOLOTTALUIGI MARIA-PIVAL (Forte 0 - —2BERE| NICCOLO-POSS (Prato)
P. BELLUCCI ENRICO (FIS)

D 3 15- 0
2 POLITI LORENZO-LUTBB (Lucca) 0 I

POLITI LORENZO-LUTBB (Lucca)
P.

SWacuradelaTE.SI.S di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Paginaldil ___Il_;"'_ s |M0d C.0¢
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Classifica N.Fis Cognome
688357 FRANCESCHI

664054 POLITI

675288 GUARDUCCI

678243 STORAI
677305 LASS|

683606 BANCHELLI
675309 TOMBERLI

683607 BARNI

690634 RUBENNI
690635 BARTOLOTTA
689105 ANTONINI
688842 CRISTOFANI
690483 FRANZONI

13,00 3,00

SW acuradellaTE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Nome
MATTEO
LORENZO
LEONARDO
ALESSIO
LEONARDO
MATTIA
NICCOLO
PIETRO
FRANCESCO
LUIGI MARIA
ALESSANDRO
LORENZO
LUIGI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classificaprovvisoriaai gironi Spada maschile

Maschietti/Bambine

Sigla Soc.

Girone

LICEC
LUTBB
POSS
POSS
LUTBB
POSS
POSS
POSS
PIVAL
PIVAL
PIVAL
PIVAL
PIVAL

Paginaldi 1

10

11

12

13
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CAMPIONATO REGIONALE TOSCAN

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGI!
Stampa:

Diff . Stocc. Ricev.. Passano: 1

VIA

1,00
1,00
0,83
0,80
0,50
0,50
0,50
0,40
0,40
0,40
0,17
0,00
0,00

07/01/2018 1

30 7 Qualificato
25 14  Quadlificato
27 13 Qualificato
24 13 Quadlificato
22 17 Qualificato
22 19 Qualificato
21 20  Qudificato
21 17 Qualificato
21 19  Qudificato
12 23 Qualificato

26 Quadlificato

25 Qualificato

30 Qualificato



P TN FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
e : CAMPIONATO REGIONALE TOSC
i 3 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

ok e e Spada maschile Piombino (LI) - CStampa: ~ 07/01/2018 1

Num.FIS Cognome Nome Societa .1 §.2 3 4 5 6 §.7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 675288 GUARDUCCI LEONARDO POSS \Y 0,830 14 27
2 675309 TOMBERLI NICCOLO POSS 0,500 1 21
3 683606 BANCHELLI MATTIA POSS 0,500 3 22
4 689105 ANTONINI ALESSANDRO PIVAL 0,170 -18 8
5 690483 FRANZONI LUIGI PIVAL 0,000 -28 2
6 677305 LASSI LEONARDO LUTBB 0,500 5 22
7 688357 FRANCESCHI MATTEO LICEC 1,000 23 30
Girone N. 2
1 688842 CRISTOFANI LORENZO 0,000 -17 8
2 690634 RUBENNI FRANCESCO 0,400 2 21
3 690635 BARTOLOTTA LUIGI MARIA 0400 -11 12
4 678243 STORAI ALESSIO 0,800 1 24
5 683607 BARNI PIETRO 0,400 4 21
6 664054 POLITI LORENZO 1,000 1n 25

Paginaldi 1l R
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TN FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA AMPIONATO REGI
R ! FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIMEC © OREG

Fasi b Stampa 07/0/2018  17:46
Piombino (LI) - CAMPIOM  PIOMBINO - Palestra Cc Inizio:  07/01/2018 17:46
Spada maschile Maschietti/Bambine

FORMULA DI GARA
1 turnogironida 5 stoccate - tempo max. 3 min.- Passano all'E.D.n. 13 atleti / 13 iscr.

Decalage per : societa

N. lgironi da 7atleti  eN.1 gironida 6 atleti

1 tabelloni E.D.a 10 <toccate da 13 atleti

SW acuradellaTE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS115n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 et F LA Mod.P.08



Presenza
19
2S
35Sl
49
58Sl
69
7S
8 sl
9sl

10S

118
1298
138

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classificainiziale per ranking

Classifica Cognome

29

74

81
105
121
175
179
182
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999

LASSI

POLITI
STORAI
GUARDUCCI
TOMBERLI
CRISTOFANI
BARNI
ANTONINI
BANCHELLI
BARTOLOTTA
FRANCESCHI
FRANZONI
RUBENNI

Spada maschile Maschietti

Maschietti/Bambine

Nome Societa
LEONARDO LUTBB
LORENZO LUTBB
ALESSIO POSS
LEONARDO POSS
NICCOLO POSS
LORENZO PIVAL
PIETRO POSS
ALESSANDRO PIVAL
MATTIA POSS
LUIGI MARIA PIVAL
MATTEO LICEC
LUIGI PIVAL
FRANCESCO PIVAL
Paginaldi 1

CAMPIONATO REGIONALE TOSCAN

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIOI
Stampa: 07/01/2018 17:¢

Nasc.

27/03/07
18/06/07
05/10/07
07/02/07
03/03/07
12/08/07
27/02/07
20/04/07
16/06/07
08/02/07
13/02/07
27/03/07
01/03/07

SW acuradellaTE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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677
664
67¢
67¢
67¢
68€
68<
68¢
682
69C
68€
69C
69C
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= - /i"‘\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA CAMPIONATO REGIONALE TOSC/

é- FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.LS.. T Spada maschile M aschi¢ Piombino (L1) - CAMPIONAT!(
= Fo1E M aschietti/Bambine Punt.rkg Stampa:  07/01/2018 1
Societa Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Cl.
LICEC-POLISPORTIVA PALAZZACCIO S FRANCESCHI  MATTEO 688357 13/02/07 ¢
LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB S LASSI LEONARDO 677305 27/03/07
S POLITI LORENZO 664054 18/06/07
PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA S ANTONINI ALESSANDRO 689105 20/04/07
S BARTOLOTTA LUIGI MARIA 690635 08/02/07 ¢
S CRISTOFANI  LORENZO 688842 12/08/07
S FRANZONI LUIGI 690483 27/03/07 ¢
S RUBENNI FRANCESCO 690634 01/03/07 ¢
POSS-SOCIETA' SCHERMA PRATO S BANCHELLI MATTIA 683606 16/06/07 ¢
S BARNI PIETRO 683607 27/02/07
S GUARDUCCI LEONARDO 675288 07/02/07
S STORAI ALESSIO 678243 05/10/07
S TOMBERLI NICCOLO 675309 03/03/07

Paginaldi 1 B
SW acuradellaTE.SI.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesisorg - 333-3497135 Ili—-ﬁf—il;l | Mod.P.
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-_é- FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

F.LS.. T Tiratori presenti Spada maschile M aschietti

e BALE M aschietti/Bambine Stampa  07/01/2018
Cognome Nome Nasc. Classifica Societa
ANTONINI ALESSANDRO 20/04/07 182 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
BANCHELLI MATTIA 16/06/07  9.999 POSS - SOCIETA' SCHERMA PRATO
BARNI PIETRO 27/02/07 179 POSS - SOCIETA' SCHERMA PRATO
BARTOLOTTA LUIGI MARIA  08/02/07 9.999 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
CRISTOFANI LORENZO 12/08/07 175 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
FRANCESCHI MATTEO 13/02/07  9.999 LICEC - POLISPORTIVA PALAZZACCIO
FRANZONI LUIGI 27/03/07  9.999 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
GUARDUCCI LEONARDO 07/02/07 105 POSS - SOCIETA' SCHERMA PRATO
LASSI LEONARDO 27/03/07 29 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
POLITI LORENZO 18/06/07 74 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
RUBENNI FRANCESCO 01/03/07  9.999 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
STORAI ALESSIO 05/10/07 81 POSS - SOCIETA' SCHERMA PRATO
TOMBERLI NICCOLO 03/03/07 121 POSS - SOCIETA' SCHERMA PRATO

Paginaldil
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